

Lean Fire Safety ApS

Teglageren 26
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

René Kærup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lean Fire Safety ApS
Teglageren 26
9240 Nibe

CVR-nr: 37815012

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Lean Fire Safety ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 11/03/2019

Direktion

René Kærup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivervirksomhed indenfor brandrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat opgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 279.456, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 349.530.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt arbejdet er udført og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til selskabets medarbejdere.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		505.423	771.709
Lønninger		-132.855	-110.904
Andre personaleomkostninger		-14.132	-28.573
Andre driftsomkostninger			-56.596
Resultat af ordinær primær drift		358.436	632.232
Øvrige finansielle omkostninger		0	-96
Ordinært resultat før skat		358.436	632.136
Skat af årets resultat		-78.980	-139.062
Årets resultat		279.456	493.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		347.668	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	
Overført resultat		-438.212	389.674
I alt		279.456	493.074

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.960	304.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavende skat		0	135.937
Tilgodehavender i alt		142.960	440.711
Likvide beholdninger		392.983	380.099
Omsætningsaktiver i alt		535.943	820.810
Aktiver i alt		535.943	820.810

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	438.212
Forslag til udbytte		347.668	103.400
Egenkapital i alt		397.668	591.612
Skyldig selskabsskat		87.370	139.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.630	90.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.275	229.198
Gældsforpligtelser i alt		138.275	229.198
Passiver i alt		535.943	820.810

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1